
Ministru kabineta sēde š. g. 21. novembrī.
Rīkojums par kriminālās pārvaldes pār-

dēvēšanu.
Instrukcija par lauku pašvaldību nodokļu

tin citu neapstrīdamu summu pie-
dzīšanu caur atsevišķiem nodokļu
piedzinējiem, pagastu pašvaldības
administratīvās robežās.

Pap ildinājums preču sarakstā, kuras
Liepājas linoleuma fabrikas akciju
sabiedrībai atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes.

Pap ildinājums rīkojumos ,,No Latvijas
krāsošanai un apretēšanai izvesto
zīda audumu atpakaļievešana".

Ievedmuitas atmaksa firmai ,,A. Oehl-
rich & Co" par augu eļļām, kas iz-
lietotas eksportēto mašīnu tauku iz-
gatavošanai.

Ievedmuitas atmaksa ,, Kuldīgas tūku
fabrikai ,,A. Vinteler" par eksportēto
vilnas audumu krāsošanai izlietotām
anilīnkrāsām.

Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas
atmaksa akciju sabiedrībai ,,Varonis "
par ārzemju izejvielām, kas izlietotas
eksportēto gumijas apavu izgata-
vošanai.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz policijas iekārtas no-
teikumu 27. pantu un sakarā ar krimi-
nālās policijas rajonu pārziņu amatu
ievešanu, pārdēvēju līdzšinējo kriminālo
pārvaldi par kriminālās policijas pārvaldi
un kriminālās pārvaldes nodaļas par rajo-
niem un šo nodaļu bijušos priekšniekus
par kriminālās policijas rajonu pārziņiem.

Rīgā, 1929. g.'20. novembrī. JN° 13846.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Apstiprinu.
Rīgā, 1929. g. 20. novembrī.
Iekšlietu ministris

Ed.Laimiņš.

Instrukcija
par lauku pašvaldību nodokļu un citu
neapstrīdamu summu piedzīšanu caur atse-
višķiem nodokļu piedzinējiem, pagastu

pašvaldības administratīvās robežās.

Izdota uz pārgrozījuma likumā par pagastu
Pašvaldību 73. panta un tā paša likuma

67. panta 2. piezīmes pamata.
Uald. Vēstn." 1929. e. 237. num.; Lik.

kr. 1922. g. 119.)

' _ Nodokļu piedzinēju vajadzību ter-
n 'iņā nesamaksāto nodokļu un citu ne-
apstrīdamu prasības summu piedzīšanu
''ātrā atsevišķā pagastā noteic attiecīgā
aPnņķa valde ar iekšlietu ministrijas
iekrišanu.

«•_ Nodokļu piedzinēju kandidātus (ne
ļļtoāk kā 2 personas) izrauga pagastu
a|des un stāda priekšā apirnka valdei

aPsti prināšanai .
I* Apstiprinātam nodokļu piedzinējam
jāiemaksā resp. jānodod apriņķa kasē

a drošība (atkarībā no darbības rajona
Jj
asuma un ievācamo naudas summu
urna), pģaprija valdes ieskata no

ših 00.»— līdz 2.000,—apmērā. Dro-
, as veids: skaidra nauda, vērtspapīri,

iitij
5as °kngācijas uz nekustamiem īpašu-

^m
> bankas garantijas vai galvojums.

L ;.dokļu piedzinējiem viņu tiešā
ņa ir piešķirtas pagastu valžu locekļu

5
iloun pienākumi.

"n c't tenniņā nesamaksāto nodokļu
[ju summu piedzīšanu ņemami virs
^«namās summas 2%, bet ne mazāks 0.50 no ikkatras atsevišķas pie-

n amn "Maksātājiem saņemto piedze-
' summu līdz ar sodu % un pie-

dzīšanas izdevumiem piedzinējs nekavē-
joties iemaksā pagasta valdei un pie-
dzīšanas aktis nodod 7 dienu laikā no
naudas iekasēšanas dienas.

7. Nodokļu piedzinējs saņem noteiktu
mēneša algu no tās pašvafdības, kuras
dienestā atrodas. Mēneša algas lielums
Ls 80,— un 10/ 0 no iekasētās nodokļu
summas, izņemot piedzīšanas %.

8. Nodokļu piedzinēji darbojas saskaņā
ar instrukcijas par lauku pašvaldību un
citu neapstrīdamu šīm pašvaldībām pienā-
košos summu piedzīšanu no 5. līdz
41. p. p. ieskaitot un 43. p. pamata
(iesp. „Vald. Vēstn." 1925. g. 268. nnm.).

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics,

Nodaļas vadītājs ļ. Ziemanis.

Rīkojums Nr. 295
1929. g. 15. novembrī.

Papildinājums preču sarakstā, kuras
Liepājas linoleuma fabrikas akciju
sabiedrībai atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes (izslud. ,,Vald. Vēstn."
1928. g. 92., 163., 284. un 1929. g.

3., 87. un 164. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kuras

Liepājas linoleuma fabrikas akciju sabie-
drībai atļauts saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt ar precēm, kas muito-
jamas pēc ievedmuitas tarifa 137. p.
3. pkta.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 296
1929. g. 20. novembrī.

Papildinājums rīkojumos ,,No Latvijas
krāsošanai un apretēšanai izvesto
zīda audumu atpakaļievešana" (rīk.
JY°235 un 242, izslud. 1928. g. „Vald.

Vēstn." 167. un 178. num.).
Zīda un vilnas tekstilrūpniecībai ,,Rīgas

Audums" atļauts izvest uz ārzemēm
apretēšanai un krāsošanai apm. 300 kg
dabiska zīda audumus un ievest tos
atpakaļ uz 1928. g. rīkojumos N° 235 un
242 pievesto noteikumu pamata.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 297
1929. g. 20. novembrī.

Ievedmuitas atmaksa firmai ,,A . Oehl-
rich & Co" par augu eļļām, kas iz-
lietotas eksportēto mašīnu tauku iz-
gatavošanai. (Ievedmuitas atmaksas
vispārējie noteikumi, rīkoj. N° 208,
izsl. 1929.g. „Vald. Vēstn." 178.num.).
1. Firmai ,,A. Oeblrich & Co" atmak-

sājama ievedmuita par augu eļļām, kas
izlietotas eksportēto mašīnu tauku ,,Madia
extra" izgatavošanai.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muita': tarifa 117. p. la. pkta, skaitot
uz katriem eksportētiem 100 kg mašīnu
tauku 12 kg augu eļļas

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 298
1929. g. 20. novembri.

Ievedmuitas atmaksa ,,Kuldīgas tūku
fabrikai „A. Vinteler" par eksportēto
vilnas audumu krāsošanai izlietotām
anilīnkrāsām. (Vispārējie ievedmuitas
atmaksas noteikumi, rīk. .N9 208, izslud.
1929. g. „Vald. Vēstn." 178. numurā.)

1) Kuldīgas tūku fabrikai „A. Vinteler'
atmaksājama ievedmuita par anilīnkrāsām
kas izlietotas vilnas audumu krāsošanai
Audumu paraugs, pie kuru izvešanas ieved
muita atmaksājama, atrodas Rīgas muitā
caur kuni audumi eksportējami.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 135. p., skaitot uz katriem
eksportētiem 100 kg audumu 3 kg anilīn-
krāsas, pie kam ievedmuita atmaksājama
tikai tādā gadījumā, ja eksportējamie
audumi saskan ar paraugu.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums M 299
1929. g. 20. novembri.

Papildinājums noteikumos ^ Ieved-
muitas atmaksa akciju sabiedrībai
„Varonis" par ārzemju izejvielām,
kas izlietotas eksportēto gumijas apavu
izgatavošanai (rīk. N? 261/28 un
N° 230/29, izsl. „Vald. Vēstii."1928. g.

203. un 1929. g. 201. num.).
Noteikumu ,, Ievedmuitas atmaksa akciju

sabiedrībai ,,Varonis" par ārzemju izej-
vielām, kas izlietotas eksportēto gumijas
apavu izgatavošanai" I. p. papildināt ar
šādu piezīmi:

Piezīme. Ja akc. sab. ,,Varonis" pie
sporta un vasaras kurpju eksporta ar
nebalinātām, balinātām, nekrāsotām
vai krāsotām virsām uzrāda ieved-
muitas kvitēs .par attiecīgiem virsām
izlietotiem audumiem, tad ievedmuita
atmaksājama pēc 187. p. l.pkta vai
188. p. 1. pkta attiecīgiem burtiem,
skatoties pēc tā, kādi audumi virsās
izlietoti, pieņemot atmaksai arī kvītes
pēc 187. p. 2. pkta vai 188. p.
2. pkta.

Finanšu ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts Nr. 444.

31124. Baltmanis, Jānis Antona d., dzim.
2. VI 1908. g. — Rīgas 8. iec. izm. tiesn. r.
JVs 1734 no 30. IX 29. (13. XI 29), apv. pēc s. 1.
51, un 154. p. 111 d. — ņemt policijas uzraudzībā
un paziņot dzīv. vietu mekl.

31125. Borisovs, Andrejs Ageja d., dzim.
28. VIII 1908. g., Latvijas pils. — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārzinis pēc r. no 4. XI 29.
(8.X I 29), apv. zādzībā. — Apcietināt.

31126. Bērziņš, Augusts-Alberts Jāņa d., dzim.
7. IX 1906. g. — Liepājas kara apr. pr-ka r.
JVs 8795 no 6. XI 29. (11.XI 29), dezert. — Ap-
cietināt.

31127. Bencs, Emīls-Heinrichs-Maksis Au-
gusta d., 41 g. v., Vācijas pav. — Rīgas 6. iec.
izm. tiesn. r. JVs 3193 no 19. X 29. (9. XI 29),
apv. pēc s. 1. 574. p. 2. d. — Apcietināt.

31128. Cions, Kāriis Dāvida d., dzim.
8. II 1895. g., Igaunijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r.
no 7. XI 29. (13. XI 29), apv. piesavin.

31129. Dreiels — alias Dreijers, Voldemārs
dzim. 10. XI 1884. g., pied. pie Priekulu pag. —
Rīgas apr. 2. iec. miert. r. JVs 1134 no 30. X 29.
(9. XI 29), apv. pēc s. I. 51. un 581. p. 2. d. —
Apcietināt.

31130. Eglīts, Augusts-Jēkabs Mārča d., dzim.
17. II 1891. g., pied. pie Jaunburtnieku pag: —
Pazinot dzīv. vietu Valmieras apr. 2. iec. miert.
pēc JVs 452 no 30. X 29. (7. XI 29), apv. pēc
s. 1. 591. p. 1. d. 1. pkt.

31131. Oavars, Emīls Pētera d., uzdodas ari par
Reinholdu Krūmiņu, 22 g. v., pied. pie Jaunpie-
balgas pag. — Rīgas apgbt. Cēsu apr. 2. iec.
izm. tiesn. r. JVs 3043 no 6. XI 29. (12. XI 29),
apv. pēc s. 1. 585. p. — Apcietināt.

31132. Grigorjevs, Pelageja, dzim. 1904. g.,
Latviias pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert: pēc JVs 1324 no'26. X 29. (9. XI 29), apv.
pēc s. 1. 284. p. un 274. p.

31133. Gribusts, Zuzanna Fadeja m., dzim.
1903. g., pied. pie Andrupenes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc JVs 1455 no
6. XI 29. (12. XI 29), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

31134. Gruntiņš, Žanis Arvīds Krišjāņa d.,
dzim. 1901. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc JVs 1981. no
30. X 29. (7. XI 29), apv. pēc s. I. 284., 262. 1. p.
un 475. 'p.

31135. Gilovs, Aleksandrs Jāna d., dzim.
24. IX 1901. g. — Rīgas pils. kome'nd. r. JVs 5021
no 2. XI 29. (7. XI 29), dezert. — Apcietināt.

31136. Gāršnieks, Evalds-Alfrēds Rūdolfa d.,
dzim. 19. X 1906. g., pied. pie Vecgulbenes pag. —
Pazinot dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. pēc
jVs782 no 1. XI 29. (8. XI 29). apv. pēc s. 1.
581. p. 1. d.

31137. Horoševskij, Anna, dzim. 19. VI 1902.g.
— Pazinot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. pēc r. JVs 4. XI 29. (8. XI 29), apv. zādzībā.

31138. Ignatovičš, Pēters, dzim. 1883. g.,
Polijas pav. — Jelgavas apr. miert. r. JVs 1461
no 2. XI 29. (8. XI 29), apv. pēc s. 1. 581. p.
1. d. — Apcietināt.

31139. Jansons, Jānis Jāņa d., dzim.
24. VI 1893. g. — Rīgas apr. 4 * . iec. miert. r.
JVs 1197 no 7. XI 29. (13. XI 29), apv. pēc s. 1.
615. p. 1. d. — Apcietināt.

31140. Judelovičs, Genochs Vulfa d., 40 g. v.,
pied. pie Bauskas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas apgbt. izm. tiesn. par Talsu apr. pēc
JVs 2368 no 29. X 29. (11. XI 29), apv. pēc s. 1.
k. 5. p. un 142. p. 1. d.

31141. Kastrovskis, Georgs Ernesta d., dzim.
22. VI 1904. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
6. iec. miert. pēc JVs 1709 no 21. X 29. (9. XI 29),
apv. pēc s. 1. 276. p. 1. pkt.

31142. Firsovs, Karps Filipa d., dzim.
1908. g., pied. pie Siljānu pag. — Madonas
apr. I. iec. miert. r. JVs 169 no 7. XI 29.
(13. XI 29), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Apciet.

31143. Kozlovskis, Leonora-Šarlote Rūdolfa
meita, 18 g. v., pied. pie Kraukļu pag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. Ns785 no 7. XI 29. (13. XI 29),
apv. pec s. 1. 574. p. 1. d. — pieprasīt droš. naudu
Ls 120, bet neiemaks. gad. apcietināt.

31144. Kocers, Hermans Kār|a d., dzim.
1879. g., pied. pie Islices pag. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc JVs 1718
no 2. XI 29. (8. XI 29), apv. pēc s. I. 138. p.

31145. Lācis-Kagans, Anna,dz. 15. XII1908.g.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc
JVs 1255'no 1. XI 29. (8. XI 29), apv. pēc akc.
s. 1. 36. p.

31146. Marcinkevičs, Paulīne Mārtiņa m.,
dzim. 23.X 1907. g., pied. pie Katlakalna 'pag.—
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 2283
no 1. XI 29. (9. XI 29), apv. pēc s. 1. 591. p. 1. d.

31147. Miltiņš, Andrejs Aleksandra d., dzim.
13. II1900. g., pied. pie Ēdoles pag.— Pazinotdzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 1920 no 16. X 29.
(13. XI 29), apv. pēd s. I. 574. p. 1. d.

31148. Maitinovs, Unikijs Mamonta d., 23 g.
v., pied pie Vidusmuižas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas apr. miert. pēc JVs 1047 no 15. X 29.
(13. XI 29), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. *31149. Mukass, Romāns Antona d., dzim.
20 XII 1899. g., Lietuvas pav. — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. r. pēc 7. XI 29. (12. XI 29),.
apv. piesavināšanā. — Apcietināts.

31150. Mitrovskis-Mikrovskis, Leontīne An-
tonijas m., dzim. 23. VI 1903. g. — Valkas apr.
3. iec. miert. r. JVs 1424 no 1. XI 29. (7. XI 29),
apv. pēc s. I. 574. p. 1. d. — Apcietināt.

31151. Michailovs, Jānis Feodora d., dzim.
1893. g., pied. pie Kalupes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 2105 *no
4. XI 29. (8. XI 29), apv. pēc s. 1. 607. 2. p. 1. pkt.

31152. Meiers, Jāzeps - Jānis, dzim.
17. IX 1909. g., pied. pie Aizputes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 2282 'no
1. XI 29. (7. XI 29), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

31153. Mikelsons, Otto Kārļa d., dzim.
28. XI 1904. g., pied. pie Kokneses pag. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 2232
no 28. X 29. (9. XI 29), apv. pēc s. I. 607. 2. p. 1. pkt

31154. Michailovs, Jānis Jāņa d., arī izotovs,
dzim. 1886. g., pied. pie Izveltas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Krāslavas 2. iec. miert. pēc JVs 586
no 2. XI 29. (7. XI 29), apv. pēc akc. s. I. 36. p.

31155. Melnacs, Anna Jāņa m., 21 g. veca. —
Tukuma apr. izm. tiesn. r. JVs 2211 no 2. XI 29.
(7. XI 29), apv. pēc s. 1. 158. p. 2. d. 2. pkt. —
nodot zem sevišķas policijas uzraudzības.

31156. Pudovs, Staņislavs Jāna d., dzim.
11.11 1909. g. — Ludzas'kara apr. pr-ka r. JVs 8433
no 30. X 29. (8. XI 29), dezert. — Apcietināt.

31157. Pērkons, Johans (Jānis) Zameļa d.,
dzim. 18. VIII 1876. g. — Rīgas apr. 1. iec. izm.
tiesn. r. JVs 186 no 30. X 29. (8. XI 29), apv.
pēc s. 1. 574. p. 2. d. — Apcietināt.

31158. Rings-Rinks, Bruno-Brunovs Fīlipa d.,
dzim. 13. VI 1885. g., Vācijas pav. — Rīgas
6. iec. izm. tiesn. r. JVs3389 no 30. X 29. (11. XI 29),
apv. pēc s. I. 440. un 448. p. — Apcietināt.

31159. Rolovs, Jēkabs Ābrama-Hirša d., dzini.
26. X 1896. g., pied. pie Ventspils. — Paziņot
dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert. pēc JVs 1547
no 16. X 29. (12. XI 29), apv. pēc s. 1. 581. p.

31160. Zvejnieks, Jānis Pētera d., dzim.
1899. g. 18. XI, Latvijas p ils. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no.
5. XI 29. (II. XI 29), apv. piesavin.

31161. Sunits, Eduards Miķe)a d., dzim.
1902. g. — Paziņot dzīv. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. pēc JVs 539 no 2. XI 29. (7. XI 29),
apv. pec s. I. 262. 1. p.

31162. Sporans, Jēkabs Annas d., dz. 1884. g.,
pied. pie Preiļu pils. — Paziņot dzīv. vietu
Preiļu iec. miert. pēc JVs 7 no 31. X*29. (8. XI 29),
apv. pēc s. I. 316. 1. p.

31163. Šaitans, lija [efima d., dzim. 1881. g.—
Rīgas 2. iec. izm. tiesn." r. JVs 2671 no 30. X 29.
(7. XI 29), apv. pēc s. 1. 448. p. un 443. p. 1. d.
4. pkt. — Apcietināt.

31164. Šuilis, Roberts dzim. 28. VIII 1905. g.—
Meklē: Rīgas apgbt. 2. krim. nod. pēc r. N°22573
no 5. X 29. (11. XI 29), sod. ar ieslodz. cietumā
uz 3 mēnešiem. — Izpildu rakstu izprasīt no
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par: Ls
rgadu 12- gadu 18,-
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
ļ ( 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un p ie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' — 10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī j\|o2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JVs 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



31165. Šepings, Vladimirs Vladimira d.,
33 g. v., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. pēc -Vs 1645 no 2. XI 29.
(9. XI 29), apv. pēc s. 1. 591. p. 3. d. un 51. p.

31166. Šeppings, Vladimirs Vladimira d., dzim.
1896. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. pēc JVs 1773* no 2. XI 29.
(9. XI 29), apv. pēc s. 1. 591. p. 1. d.

31167. Trubačs, Ignats, dzim. 22. V 1897. g.,
pjed. pie Pustines. — Valkas apr. 1. iec. miert.
r. JVs 720 no 2. XI 29. (8. XI 29), apv. pēc s. 1.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

31168. Tumans, Vladislava Staņislava m..
dzim. 1888. g., pied. pie Viļēnu pag '. — Vi|ēnu
iec. miert. r. JVs 125 no 5. XI 29. (11. XI 29),
apv. pēc s. I. 581. p. 1. d. — Pieprasīt Ls 100
droš. naudu, bet neiemaks. gad. apcietināt.

31169. Volrats, Vilhelms-Ludvigs Eduarda d.,
26 g. vecs, pied. pie Rencēnu pag. — Cēsu apr.
1. iec. miert. r. JVs 6676 no 6. XI 29. (11. XI 29).
apv. pēc s. 1. 469. p. 1. d. un 510. p. — Apcietināt.

Izlabojums:
,,Vald. Vēstn." 253/29. g. mekl. pērs. sar.

442. — 31058. tiek meklēts Struņķus, adoptēts
Graube, Mārtiņš Jēkaba d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Jēkaba Rolofa meklēšanu, kas
tiek meklēts ar sludinājumu 1927. gada „Valdi-
bas Vēstneša" 246. numurā.

Ventspilī, 1929. g. 20. novembrī. JVs 477k/26.
Miertiesnesis R. Z e m o I s.
Sekretārs K. Kanbergs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 21. novembrī.
1. Pieņem pārgrozījumu noteikumos

par likuma par valsts pabalstiem un
kreditiem no plūdiem un neražas cietu-
šiem iedzīvotājiem izvešanu dzīvē, un
nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Ābramam Halupovičam, kurš nelegāli
pārgājis valsts robežu, atraudamies no
karaklausības izpildīšanas Latvijā.

Ārzemes.
Zemestrīce Atlantes okeānā.

Ņujorkā, 20. novembrī. Šodien
Ņujorkā ieradās tvaikonis ,,01ympic", kas

pirmdien atradies zemestrīces joslā At-
lantes okeānā. Kad tvaikonis atradies
uz 44,12 grāda ziemeļu platuma un
56.56 grāda rietuma garuma grādu, tas
pulksten > 24 pēcpusdienā, braucot ar
20mezglu ātrumu, sajutis spēcīgu triecienu
un pēc tam lēnāku trīcēšanu, kas ilgusi
2 minūtes. Jūra tanī laikā bijusi mierīga,
debesis apmākušās un pūtuši viegli vēji.
Kapteinis Parkets paskaidro, ka pirmā
trieciena brīdī atradies kāršu telpā un
tūliņ steidzies uz komandas tiltiņu. No
turienes tomēr neesot varējis neko sa-
skatīt ne kuģa priekšā, nedz aiz tā. Sā-
kumā domājis, ka tvaikonis pazaudējis
kādu skrūves spārnu, tomēr noskaidrojies,
ka mašīnas darbojas bez traucējumiem.
Tāpēc radušās domas, ka tvaikonis uz-
skrējis virsū kādam bojā gājuša kuģa at-
liekām, tomēr nekas tamlīdzīgs neesot
bijis saskatāms. Kuģa trīcēšana bijusi
tik stipra, ka dažās telpās nodzisusi elek-
trība un pasažieri un apkalpotāji izbailēs
devušies uz promenādes klāja. Radies
tāds iespaids, it kā mašīnās pilnā spēkā
dzen kuģi atpakaļ. Mašīnists izteicis aiz-
domas, ka atraisījušies tvaikoņa enkuri,
kas kuģi tur uz vietas, tomēr izmeklēšana
noskaidrojusi, ka uz kuģa viss kārtībā.
Tikai tad radušās aizdomas par zemes-
trīci, kuras apstiprinājušas vēlāk saņemtās
radioziņas.

Kā līdz šim noskaidrots, zemes trīces
laikā sarauti 10 kabeļi, kas savieno
Ameriku ar Eiropu; patlaban darbojas
vairs tikai 11. Kādai kabeļu sabiedrībai
jau izdevies atrast vietu, kurā viņas
kabelis pārrauts. Kabeļu izlabošana ilgs
kādu nedēļu. LTA.

Lidošanas attīstība Anglijā.
,Londonā, 20. novembrī. Angļu

oficiālais radio vēsta, ka gaisa flotes
techniķiem pēc ilggadējiem izmēģināju-
miem izdevies konstruēt aparātu, ar kuru
palīdzību lidmašīna neatkarīgi no pilota
var, pateicoties kādam hiroskopam, no-
turēt līdzsvarā un noteiktā virzienā. Jaun-
konstruētais mēchanisms sver ap 10C
mārciņu un ar ventiļu palīdzību kontrolē
augstuma un sānu stūru darbību. Pro-
tams, ārpus aparāta uz lidmašīnas jāat-

rodas arī pilotam, tomēr pēdējais var,
ieslēdzot aparātu, nodarboties ar citam
lietām, kā piemēram lidmašīnas repa-
ratūru, nerūpējoties par lidmašīnas va-
dību. Jaunais aparāts līdz šim ar labām
sekmēm izmēģināts pie hidroplāniem un
kaujas lidmašīnām. Kāda lidmašīna ar
minētā mēchanisma palīdzību 5 stundu
laikā bez lidotāja līdzdarbības ieturēta
vienā noteiktā virzienā; pēdējam nācās
tikai darboties lidmašīnai paceļoties un
nolaižoties. Paredz, ka jauno aparātu
varēs piemērot arī gaisa satiksmē, iebū-
vējot to lielajās pasažieru lidmašīnās.

LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 22. novembrī,

pirmo reizi šinī sezonā ,,R a i m o n d a". Pie-
dalās Aleksandra Feodorova, Rūdolfs Saule
(pirmo reizi Raimondas līgavaiņa lomā) un visa
baleta trupa. Diriģents Teodors Reiters. —
Sestdien, 23. novembrī, ,.Jevgeņijs Oņe-
gins". Galvenās lomās Grieta Pērkons, Rita
Krastiņš, Pauls Zakss, Ādolfs Kaktiņš, Herta
Lūsis, ' Elza Žubītis, Gustavs Neimanis ii. c.
Diriģents Otto Karls. — Svētdien, 24. novembrī,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē ,,Čiganu
baron s". Piedalās Vilija Lamberts, Helēna
Berzinskis, Adele Pulciņš, Herta Lūsis, Jānis
Ēkis, Alberts Verners, Gustavs Neimanis u. c.
Diriģents Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā
,,Taīs" ar Mildu Brechman-Štengeli, Ādolfu
Kaktiņu, Rūdolfu Tunci, Jāni Kārķi ņu galvenās
lomās.' Diriģents Teodors Reiters. — Pirmdien,
25. novembrī, pulksten 8 vakarā II simfoniskais
koncerts, prof. Georga Šnēfogta vadībā. Pro-
grammā: J.Mediņa,, Imanta", P. Čaikovska piektā
simfonija, Vebera ,,Burvju strēlnieka" uvertira
un de Faila „Trīsstūrainā cepure" (pirmo reizi
Rīgā). Biļetes operas kasē.

Nacionālais teātris. Piektdien, 22. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi latvju valodā
angļu rakstnieka Šerifa drāma ,,C e ļ a galā"
E. Feldmaņa režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā
inscenējumā. Tranšeju dzīve, liela cilvēciska
vienkāršība, spilgti kara vīru tipi un raksturi,
humors un satricinoši pārdzīvojumi. — Sestdien,
23. novembrī, pulksten 4 pēc pusdienas, lētā
izrādē kara vīriem un privātai publikai Nagi
jautrā komēdija ,,Ministru prezidents".
Pulksten 7.30 vakarā Annas Brigaderes populārā
komēdija ,,Kad sievas spēkojas". —
Sagatavošanā: L. Hiršfelda komēdija ,,Sie-
viete, ko katrs meklē" E. Feldmaņa
režijā, ar Anniju Simsonikā viešņu.

Dailes teātris, piektdien, 22. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Lazika vētrainā

dzīv e". Studentiem un skolniekiem puscenas .
Sestdien, 23. novembri, pulksten 7.30 vakarā ,
tautas izrādē „S kaistā Helēna". Helēnas
lomā A. Mačs. — Svētdien, 24. novembrī , pulk-
sten 10.30 rītā bērniem „Z i 1 ā s salas". Pulk-
sten 2 dienā tautas izrādē ,,Pūt , vēji ņi".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Lazika vētrainā
dzīv e".

Literatūra.
Latvju Grāmata. Kritikas un grāmatniecības

žurnāls. Redaktors R. Egle. Astotais gads.
5. numurs — septembris-oktobris — 1929.
Saturs: 1. Vispārēji raksti. 2. Kritika. 3. Chro-
nika. 4. Grāmatniecība. 5. Bibliogrāfija.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
JVs 79. (Par 1929. g. septembri.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1929. g.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 22. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173"—5, 183
1 Anglijas mārciņa 25,23—25,28

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,10—10085
100 Itālijas liru 27,02—27,23
100 Zviedrijas kronu 138,85—139 55
100 Norvēģijas kronu ',38,40-139,10
100 Dānijas kronu 138.40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu ..... 208,45—209,50
100 Vācijas marku 123,55—124,20
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri :

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers!

Redaktors M. Ārons.

1 -?» '—*

Tiesu
^iuāināļmmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. oktobrī izklausīja Jāņa Jāņa
dēla Eglīša lūgumu dēj hipot.
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
19000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
9. aprīlī ar JVs 1031 uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētā, III hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVs365 par labu Annai Pētera m.
Šenning arī Šenin, vai Ženin,
Sašam-Otomaram Šennings, arī
Šeniņ vai Ženin, Alvinei-Luizei
Jozep, dzim. Šenning un Roza-
lijai-Paulinei Simsons, dzim.Šen-
ning, kura obligācija pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampe, kā
blanko cessionāru, kas viņu ce-
dējis atkal blanko. JVs 517

Rīgā, 1929. g. 11. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18887z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 30. oktobrī ' Bolderājā
mirušā Kaspara Jēkaba dēla
Egles ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas L. JVs5921

Rīgā, 1929. g. 11. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18999 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 13. jūnijā Ķēču pagastā
tnir. Jāņa Jāņa dēla Kalniņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 2883

Rīgā, 1929. g. 11. novembrī.
Priekšs. v. A. Veidners.

19000 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 .—2014
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Kates-
Šarlottes Žemčužnikovas lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1929. g.
29. oktobri publicēto 1929. g.
31. jūlijā Rīgā mirušas Grietas
Dāvā meitas Avotiņš, 1923. g.
7. februārī pie Rīgas notīra
E. Trautsolta taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz_ mir.
Grietas Avotiņš, dzim. Ādam-
sons, mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem. le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās persona;
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5891

Rīgā, 1929. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

? Sekretārs A. Ka Ivo.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. . ievērojot
Malvines Bilchens un citu lūgumu
un savu 1929. g. 5. novembra
lēmumu, paziņo, ka lūdzēji pa-
rādu pēc 2 obligācijām par 1000
un 3000 rbļ., apstiprinātas 1886.g.
5. septembri un 1886. g. 1. sept.
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
IV hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1245 pirmā par labu
Alfrēdam Ederam un otrā Kārlim
Fridricham blanko cedēta, ir
samaksājis, bet šis augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaj parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. novembri.
18888z JVs 5014

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
5. novembra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Ede Ertelis parādu
pēc obligācijas par 195 rbļ.
50 kap., apstiprinātas 1883. g.
11. martā ar JVs 284 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķī, Vecpie-
balgas muižas zemnieku zemes
Kalna-Gulbju JVs 203 mājām ar
zemes grāmatu reģ. JVs_ 3339 par
labu grafam Sergejam Šeremetje-
vam par labu kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
3. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts un
nolasīts 1928. g. 26. aprīlī Velku
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Maskaviča
(Moskoviča) testaments.

Rīgā, 1929. g. 20. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19686z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
3. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 14. septembrī Rīgā mir.
Teodora Jāņa d. Martinsona
testaments.

Rīgā, 1929. g. 19. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19687z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šopaziņo, ka 1 1929. g.
3. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 14. janvāri Valkas pag,
mir. Roberta Jāņa d. Kakšs
testaments.

Rīgā, 1929. g. 19. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19688z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
3. decembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1927. g. 7. maijā Vaives pag. mir.
Kārla Jāna d. Purina testaments.

Rīgā, 1929. g. 19. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19689z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
3. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisits un
nolasīts 1926. g. 17. februāri
Rāmuļu pag. mir. Mārča Jura d.
Pūriņa testaments.

Rīgā, 1929. g. 20. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19691z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
3. decembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1918. g. 11. aprīlī Slokā mir.
Jāņa Jēkaba d. Blūmaņa testa-
ments.

Rīgā, 1929. g. 19. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19690z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
izlabo savu sludinājumu mir.
Jura Reiņa d. Lejiņa mantojuma
lietā, kurš iespiests ,,Valdibas
Vēstneša" 215. numurā no 1929.g.
23. septembra, kurā nepareizi ie-
spiests mirušā vārds ,,Jānis ",
jābūt un jālasa „Juris".

Priekšsēdētāja v. P.Stērste.
I9699z Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa, uz civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1924. g. 10. augustā mirušā
Antona Jāzepa d. Čemisa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātārijiem. fidei-
komisārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1929. g.9. nov.
19120z L. JVs 2865 a 29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Ventspils apr. priekšnieka pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi JVs 664, ser.
CZ JVs 016565, izd. no Ugāles
pag. valdes 1927. g. 21. nov.
ar Friča Čaupala vārdu. 18960b

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ars. I. 218.p. izsludina,ka
ar viņa 1929. g. 30. sept. tiesas
pavēli Līna , Nusbaums, viņas
apsūdzībā pēc . s. 1. 210'. p., par
tirgošanos ar bojātām, cilvēku
uzturam nederīgām zivīm, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
naudas soda, vai maksāt nespē-
šanas gadījumā, ar arestu uz
trim dienām.

Atzīme. Tiesas pavēles sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Līnai Nusbaums ir zivju tirgo-
tāja Rīgā, Daugavmalas tirgū,
zivju nodaļā JVs 3b.

Rīgā, 1929. g. novembrī.
19734z JVs 1899/29

Miertiesnesis A. Klingo.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Elzas Leonovi 'č, Lauks.
Ekonom. sab. ,,Gauja ", Ernesta
Janitena, Monesa Gochina un
Latvijas bankas pras. pret Jāni
Nicmani par Ls 771,84 ar % un
izdev., 1930. g. 13. februārī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Jāņa-Hermaņa,
Almas-Viktorijas un Helenas-Ma-
tildes Nicmaņu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Skultes pag., ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2685 un sastāv no
Maz-Mankinu mājām.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstādapriek-
šā apliecība par to. ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz 90-
īpašumu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kāda
sības uz pārdodamo īpašumu, ka*
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošana?
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-

tiecoši uz pārdodamo īpašumu. i>

ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas ?>

civīlnodalas kancelejā.
Rīgā, 1929. g. 21. novembri.

Tiesu izbild. E. Liep iņš-

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, T.rgoņu ielā JVs 14, pārdos
Kristīnes Engels kustamu mantu,
sastāvošu no krēsliem u. c, no-
vērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929.g. 20. novembrī.
19768 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. novembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Altonavas ielā JVs 19,
dz. 2, pārdos Eiženijas un Jūlija
Pētersonu kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, tepiķiem,
palmas u. c, novērtētu par
Ls 8250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. novembri.
19794 Tiesu izp. (. Kazubierns.

Prodes pagasta tiesa
Ilūkstes apriņķī, pamatodamās
uz savu lēmumu no š. g. 1. nov.
paziņo atklātībai, ka Jāzeps
Franča d. Vārna — adoptē par
savu bērnu Viktoriju Kišunas,
dzim. 1912. g. 3. jūnijā (jaunā
stīla).

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Pēc min. ter-
miņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti.
19457r Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs 45, dz. 1,
pārdos Alfrēda Pfeifa kustamu
mantu sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. novembri.
19795 Tiesu izp. J. Kazubierns

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. novembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 18,
(eksprešu kant), pārdos Izaka
Rozensteina kustamu mantu, sa-
stāvošu no heler- un cik-cak
mašīnām, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. novembrī.
19767 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Naudītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvja*
iekšz. pasi ser. PT JVs 0094t.
izd. no Smiltenes pag. vaWJ
1928. g. 18. janvāri N
ar Ludmilas Celmiņš v. i800 -'



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Roberta Mateusa prasību
apmierināšanai pēc Valkas apr.
2 iec miertiesneša izpildu uz-
raksta JVs 1054 no 1929. g.
17 augusta par Ls 315,21 ar %
un JVs 1055 no 1929. g. 17. aug.
par Ls 315,21 ar % un izdevu-
miem, 1930. g. 30. janvāri, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Kārļa Alksnīša nekustamu
īpašumu, kurš atrodas Valkas
apr., Plāņu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 10163 un sastāv
no Alksnīšu JVs 8F mājām
21,11 ha kopplatībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5200,— un no-
dokļu parādiem valstij Ls 2,87,
pašvaldībai Ls 43,86 un sēklas
aizdevums Ls 59,67;

4) ka personām, kuras vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstādapriekšĒ
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu mī-
nētām personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kurām kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 20. novembrī
19736z Tiesu izp. K. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītais par Liepājas pils. 2. iec.,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 14. februāri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Jānim Lebe-
devam, kurš atrodas Kuldīgas
apr. Kuldīgas pag. ar nosau-
kumu JVs. 37 F ,,Valciņi" un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta JVs8788.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500 un tiek
pārdots dēļ Kuldīgas Latviešu
krāj-aizdevu sab., Edas Janson
u. c. prasību apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2500.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2500 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
«r ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 2168

Liepājā, 1929. g. 16. novembrī.
19737 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
'930. g. 14. februārī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jānim-Niklavam Piģim, kurš at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv
no_ Zutenes muižas Pļaviņu
mājām un ierakstīts Tukuma-
Taisu zemes grāmatu nodaļā ar
«reposta JVs 5160.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500,— un tiek
Pīrdots dēļ Kabiles patērētāju
biedrības un Maksa Gol-
°ing ;ra prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo
"^kustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 2200.
. Solīšana sāksies saskaņā ar

«v. proc. lik. 1871. p. no novēr-
ošanas summas Ls 2500,—, jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa0us augstāka pārdošanas dienā.

d ^rsonām . kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250 drošības naudas.

Personām , kurām ir kādas
esibas uz pārdodamo īpašumu,

!?Pārdošanu nepielaiž, tādas
es'bas jāuzrāda līdz pārdošanas

Visi raksti un dokumenti, at- ļ
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā, vai i
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 16. novembri.
19738 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rigas Precu stacijas pr-Rs
ziņo, ka S. g. 27. un 28. novembri

' Rīgas preču stacijā, pl. 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem

neizpirktus sūtījumus un
atrastas mantas:

1) 1 kst. zivju konservi, sv.
23 kg, pēc sūt. Daugavpils 1 pr.—
Rīgā-preču JVs 202932, nosūt,
transp. kant. ,,Progres", saņ.
dubl. uzr.

2) 3 mc. siļķes, sālītas, sv.
460 kg, pēc sūt. Kandava—Rīga-
preču JVs 207844, nosūt. K. Zuļ-
ķis, saņ. dubl. uzr.

3) 5* mc. siļķes, sālītas, sv.
378 kg, pēc sūt. Balvi—Rīga-
preču JVs 197919, nosūt. H. Oko,
saņ. dubl. uzr.

4) 2 mc. siļķes, sālītas, sv.
304 kg, pēc sūt. Skrīveri—Rīga
preču JVs 169587, nosūt. R. Vester-
mans, saņ. dubl. uzr.

5) 4 mc. siļķes, sālītas, sv.
382 kg. pēc sūt. Skrīveri—Rīga-
preču JVs 169491, nosūt. Š.Gulaks,
san. dubl. t>zr.

6) 3 kst. tukšas pudeles,«tikla,
sv. 95 kg, pēc sūt. Smiltene—
Rīga-preču JVs 191845, nosūt.
J. Martinsons, saņ. dubl. uzr.

7) 1 kst. jaunas stikla pudeles,
sv. 88 kg un 5 kurv. jauni stikla

baloni, sv. 34 kg, pēc sūt. Rīga-
preču—Stende JVs 408682, nosūt
s-ba ,,Vitria", san. dubl. uzr.

8) 1 kst. pudeles stikla, sv
51 kg, pēc sūt. Drusti—Rīga-
preču JVs 214218, nosūt. Drustu
centr. piens, sab., san. M. Grant-
kalns.

9) 1 kst. pudeles stikla,liet.,
sv. 42 kg, pēc sūt. Jumprava—
Rīga-preču JVs 199459, nosūt.
M. Baumans, saņ. dubl. uzr.

10) 1 kst. puķes, dzīvas, sv.
25 kg, pēc sūt. Amata—Rīgas-
preču ffs 127961, nosūt. J. Lucas,
saņ. dubl. uzr.

11) 3 mc. naftas, sv. 574 kg
un 1 kanna vazelins, sv. 5 kg,
pēc sūt. Zemitāni — Dzērbene
JVs 165645, nosūt. ,,London ",
saņ. F. Meijers.

12) 1 kst. speķis, sālīts, sv.
7 kg, pēc sūt. Ape—Rīga-preču
JVs 164662, nosūt. O. Sermulis,
saņ. dubl. uzr.

13) 2 ms. dārza saknes, svaigas,
sv. 160 kg, pēc sūt. Rūjiena—
Rīga-preču JVs 214838, nosūt.
A. Zaulis, saņ. dubl. uzr.

14) 1 sn. masas, sv. 12 kg, pēc
sūt. Valmiera — Rīga - preču
JVs 222419, nosūt. A. Upīts,
saņ. R. Goris.

15) 1 ms. kartupeļi, svaigi, sv.
54 kg, pēc sūt. Skrunda—Rīga-
preču JVs 229916, nosūt. A. Eikerts
saņ. A. Eikerts.

16) 2 ms. kartupeļi, svaigi, sv.
90 kg, pēc sūt. Bauska—Rīga-
preču JVs242985, nosūt. Z. Kakta-
buls, san. St. Ivanova.

17) 1 ms. kartupeļi, svaigi
sv. 62 kg, pēc sūt. Lode—
Rīga-preču JVs 209773, nosūt
J. Kapiņš, saņ. M. Vunderlichs.

18) 2 ms. kartupeļi, svaigi,
sv. 159 kg, pēc sūt. Krepliņi—
Rīga-preču JVs 146859, nosūt.
A. Grants, saņ. L. Cīruls.

19) 1 ms. kartupeļi, svaigi,
sv. 59 kg, pēc sūt. Rūjienā—
Rīgā-preču JVs 215028, nosūt.
L. Jekals, saņ. dubl. uzr.

20) 17 mc. kāpostu, svaigi, sv.
2329 kg, pēc sūt. Grīva—Rīga-
preču JVs 215431, nosūt. J. Zari-
novs, saņ. Z. Žuravins.

21) 4 ms. kartupeļi, svaigi, sv.
387 kg, pēc sūt. Rēzekne I—
Rīga-preču JVs 151647, nosūt.
R. Bērziņš, saņ. dubl. uzr.

22) 1 * ms. kartupeļi, svaigi,
sv. 95 kg, pēc sūt. Veckalsnava—
Rīga-preču JVs 169730, nosūt.
A. Strēlnieks, saņ. A. Gutenau.

23) 2 ms. kartupeļi, skābi,
sv. 141 kg, pēc sūt. Višķi—Rīga'
preču JVs60661, nosūt, š.'Vilgelms
saņ. dubl. uzr.

24) 1 ms. burkāni un kāļi,
svaigi, sv. 72 kg, 1 ms. kartupeļi,
svaigi, sv. 95 kg un 1 dzelzskārda
vanniņa, sv. 4 kg, pēc sūt. Vents-
pils—Rīga-preču JVs 176340, nos.
K. Lapa, san. L. Sveinfurts.

25) 4 kst. siena, nepr., sv.
219 kg, pēc sūt. Gulbene—Rīga-
preču JVs223192, nosūt. Gulbenes
Jindinu kooperatīvs, saņ. dubl.
uzrādītājs.

26) 2 kst. koka, liet., sv. 16 kg,
pēc sūt. Dauguļi—Rīga-preču
JVs 155315, nosūt. Dikļu patērē-
tāju kooperatīvs, saņ. J. Birk-
chans.

27) 8 kst. koka, liet., sv. 69 kg
un 1 muc. koka, liet., sv. 3 kg,
pēc sūt. Apšupe—Rīga-preču
JVs 490495, nosūt. K. Freimentāls,
san. dubl. uzr.

28) 3 kst. koka, lietotas, sv.
18 kg, pēc sūt. Sigulda—Rīga-
preču Ns 178017, nosūt. G. Tilts,
san. dubl. uzr.

29) 3 kst. koka, liet., sv. 10 kg,
pēc sūt. Ramka—Rīga-preču
JVs 180694, nosūt. J. Dimdiņš,
saņ. dubl. uzr.

30) 1 mc. koka, liet., sv.
37 kg, pēc sūt. Vecmuiža—Rīga-
preču JVs 172521, nosūt. J. Zeļģis,
saņ. dubl. uzr.

31) 1 mc. koka, sv. 20 kg, pēc
sūt. Valka—Rīga-preču JVs 210746
nosūt. P. Gaulis, saņ. H.<M. Fried-
lenders.

32) 8 mc. koka, lietotas, sv.
300 kg, pēc sūt. Rūjiena—Rīga-
preču JVs215073, nosūt. pat. b-ba
,,Konzums ", san. dubl. uzr.

33) 4 mc. koka, liet., sv. 189 kg,
pēc sūt. Gulbene—Rīga-preču
JVs 223011, nosūt. O. Bīriņš,
saņ. dubl. uzr.

34)5mc. koka, liet., sv. 116 kg,
pēc sūt. Pļaviņas—Rīga-preču
Ns 218731, nosūt. M. Revlins,
saņ. dubl. uzr.

35) 1 mc. koka. liet., sv. 40 kg,
un 2 kst. koka, liet., sv. 33 kg.
pēc sūt. Dzērbene—Rīga-preču
JVs 160021, nosūt. P. Purgals,
san. H. Jakobsons.

36) 7 mc. koka, liet., sv. 224 kg,
pēc sūt. Ape—Rīga-preču JVs24921
nosūt. H. Vītums, saņ. dubl. uzr.

37) 3 mc. koka, liet., sv. 108 kg,
pēc sūt. Krustpils—Rīga-preču
JVs 227454, nosūt. B. Minskers,
saņ. dubl. uzr.

38) Atrastas mantas. Jaun-
latgales sfac. 1 kaste un I maiss
ar piederumiem ,sv. 60 kg.

Atrasts Rīgas-preču stac. š. g.
2. okt. melns kabatas pulkstenis.
19784o Rīgas preču stacijas

priekšnieks Putnis.

tfitM iestāšu
stuāimmļumi.

?!? III II —II ''

Izlabojums.
Finanču ministrijas tirdznie-

cības nodaļas sludinājumā, ievie-
totā š. g. ,,V. V." 262. numurā
par akc. sab. ,,Kalkūnu rūpnie-
cības iestādes" statūtu § 9. gro-
zījumu apstiprināšanu 2. punktā
ieviesusies kļūda, Ls 50,— vietā
jābūt un jālasa: Ls —,50.

Rīgas notārs
Jānis Kreicbergs

ar šo dara zināmu, ka Polijas
pilsone Emma K r e č k o, ir at-
saukuse un anulējuse apstipri-
nātu Rīgas notāra J. Kreicberga
kantori 1929. g. 3. jūlijā, reģ.
Ns 8600, izdotu savam vīram
Staņislavam Krečko ģenerāl-
piln 'varu, līdz ar v.sām subpifn-
varām.

Rīgā, 1929. g. 21. novembrī.
19800 Notārs J. Kreicbergs.

Cēsu notārs Voldemārs
K r em er s

ar šo paziņo, ka Mārtiņš Slaidiņš
un Oļģerts Roske ir pārdevuši
viņiem piederošo kino-tēatri un
kafē ,,Radio ", kas atrodas Cēsīs,
Rīgas ielā JVs 24, Aleksandram
Eichfeldam un Nils Valdemār
Larssonam par Ls 8500,—, pēc
pirkšanas līguma, noslēgta viņa
kantorī 1929. g. 11. novembrī, pēc
aktu grāmatas JVs 17 un reģistra
JVs 1210. 19765z

Notārs V. Kremers.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pils. 2. iec.,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6. pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
14. februāri, pīkst, 'iti rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Ansim un Marijai Anou-
žiem, kas atrodas Kuldīgas ap-
riņķī un sastāv no Tadaižu
Jaunarāju -mājām un ierakstīts
Kuldigas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs953.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2.600,— un tiek
pārdots dēļ maksātnespējīgā
Vislatvijas lauksaimn eku krāj-
aizd. sab. ,,Zelta Lats" prasības
apmierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2.600,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 260 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesibas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. 19739

Liepājā, 1929.g. 16.nov.JVs2168
Tiesu izpild. I. Pētersons.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kosas pagasta valdes telpās,
1930. g. 9. janvārī, pulksten
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesības uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un ci-
tiem zemes piederumiem, kura
atrodas Rīgas apr., Kosas pag.,
Kosas muižas jaunsaimniecība
JVs 14FM un zemes gabals
,,Grantskalns" JVs 9 un piešķirta
Pēterim Kārļa d. Blikšam-Bleik-
šam (skat. Zemes Ierīcības Vēst-
nesī JVs 286./158., lap. p. 15./8.,
kārtas JVs8989);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 8 ha,
b. dzīvojamās ēkas, kūts, la-

bības šķūņa, siena šķūņa;
3)solīšana *sāksies no Ls 1000;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu Vno
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 200.—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēj apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
/8 no nosolītās summas.

Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1929. g.'20. novembri.
JVs a 102755. 19788

Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 28. novembrī, pīkst. 12
dienā. Rīgā. Aspazijas bulv. JVs4,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā lija
un Borucha Gliksmaņu kustamu
mantu, novērtētu par Ls 21 ii
un sastāvošu no dažādām grā-
matām, viņa 1925. g. ienāk.
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 20. novembri.
19785o Piedzinējs A. Krauklis.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās —
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā
Ns 10, 1930. gada 3. janvārī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Rēzeknes apriņķī,
Maltas pag., Spēļu muižas jaun-
saimniecību JVs 6F un pie-
šķirta Antonam Ignata dēlam
Stepuļam (skat. ,,Zemes Ie-
rīcības Vēstneša" 195. numurā,
lapas pusē 8, kārtas JVs 16184).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 31,24 ha;
3) Solīšana sāksies no Ls 450.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/5 no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 90.—.

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz l/a
no nosolītās summas. Pārējās
% jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa 74451.

1929. g. 15. novembri.
Valsts zemes banka,

19740 Rēzeknes nodaļa.

Prefektūras 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. JVs 32552, no
1925. g. 12. jūnija, izd. no Rīgas
kara apr. priekšnieka ar Volde-
māra Krieviņa vārdu. 19776z

K. M. Kora būvniecības pārvalde
izsludina uz 1929. g. 4. decembri, pīkst. 10 dienā,

jutufzfu izsoli

asenizācijas darbu (a jm. Z000kab. mtr. netīrumu)
izpildīšanai 1 gada laikā karasp. dalu un iestāžu ieņemtās ēkās Rīgā,
Arsenāla (v. Nometņu laukumā JVs84-a), Baldones ielā JVs 1, Slokas
ielā JVs24/28, Techniskās kazarmās (Slokas ielā), Bolderājā, Daugav-
grīvā un Mangaļsalā.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,.Asenizācijas darbu izsolei 4. decembrī" — iesniedzami
Kara būvniecības pārvaldei vai izsoles dienā izsoles kommisijai
līdz 1929. g. 4. decembrim pīkst. 10.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šējā drošība Ls 360,— apmērā. Drošība tiks pieņemta skaidrā
naudā vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros.

Izsoles notiks Kara būvniecības pārvaldes imobīļu un mobili-
zācijas daļā Rigā, Citadelē JVs 24. Turpat uzņēmēji var iepazīties
ar līguma un izsoles noteikumiem katru darba dienu no pīkst. 9—15
(sestdienās no pīkst. 9—13). L 5145 19797b

Lnuhsnlmniecībns pBrvnlde
pārdos jauktā izsolē š. g. 2. decembrī, pulksten 11,

Vidzmuižas laukkopības izmēģ. stacijas fermas
kartupeļus 500 kvintālus.

Izsole tiks noturēta Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 3, ist. 5,
kur arī izsniedz tuvākas ziņas darbdienās no pīkst. 9—15. L5152

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1929.g. 23. dec, Rozēnu pag. namā, Staicelē,

augošu mežu pēc platības un pēc celmu skaita,
numurētas apses, saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku, būvmateriālu atlikumus, ne-
derīgu siena šķūni un nederigu akmeņu žogu.

I iec. mežniecībā, Ainažu nov. pēc platības 14 vienības no
0,84 līdz 5,76 ha, vērtībā no Ls 9 līdz 555 un pēc celmu skaita
(numurētas apses) 6 vienības no 50 līdz 189 kokiem, vērtībā -no
Ls 230 līdz 1250; III Rūjienas novadā pēc platības 2 vien. no
3,11 līdz 3,55 ha, vērtībā no Ls 119 līdz 132 un pēc celmu skaita
1 vien. 206 koki, vērtībā Ls 199;

II iec. mežniecībā, III Rūjienas nov. pēc platības 7 vien. no
I līdz 10,23 ha, vērtībā no Ls 166 līdz 598 un pēc celmu skaita
(numurētas apses) 1 vien. 400 koki, vērtībā Ls 900; Rozēnu nov.
pēc platības 3 vien. no 0,56 līdz 2,58 ha, vērtībā no Ls 11 līdz 249,
pēc celmu skaita 1 vien. 14 koki, vērtībā Ls 144 un 1 vien. akmeņu
žogu 118m— noplēšanai un promvešanai, vērtībā Ls 83; Dripatas
nov. pēc platības 1 vien. 0,38 ha, vērtībā Ls 33; Puršenu nov. pēc
platības 2 vien. no 0,62 līdz 1,88 ha, vērtībā no Ls 100 līdz 347;
Vilzēnu nov. pēc platības 2 vien. no 0,30 līdz 1,03 ha, vērtībā no
Ls 54 līdz 299 un pēc celmu skaita (numurētas apses) 1 vien. 101 koks,
vērtībā Ls 290;

III iec. mežniecībā, Ungurpils nov. pēc platības 4 vien. no
0,85 līdz 2,52 ha, vērtība no Ls 515 līdz 1999 un pēc celmu skaita
(numurētas apses) 2 vien. no 158 līdz 244 kokiem, vērtībā no
Ls 705 līdz 995; pēc sagatavoto materiālu vairuma 2 vien. dedzi-
nāmās mākas no 42 līdz 256 steri, vērtība no Ls 85 līdz 558;

IV iec. mežniecībā, Rozēnu nov. pēc platības 9 vien. no
0,58 līdz 3,08 ha, vērtībā no Ls 42 līdz 1044 un pēc celmu skaita
(numurētas apses) 1 vien. 350 koki, vērtībā Ls 1995; II Rūjienas
nov. pēc platības 6 vien .no 0,33 līdz 2,35 ha, vērtībā no Ls 144 līdz
Ls 616; pēc celmu skaita 1 vien. 1263 koki, vērtībā Ls 141 un 1 vien.
būvmaterālu atlikumi 6,01mun 1000 gab. izbrāķētu jumstiņu,
vērtībā Ls 8; Limšenu nov. pēc platības 7 vien. no 2,06 līdz 5 ha,
vērtībā no Ls 293 līdz 967.; Milites nov. noplēšanai un promve-
šanai 1 nederīgu siena šķūni, vērtībā Ls 10.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstip-
rināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksas izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas, par kuru vienība nosolīta . Kā drošības naudu pieņems āri
banku un kredītbiedrību garantijas, bet saimniec. kārtā sag. materiālu
vienībām — procentpapīrus pēc finanču ministra izsludinātā sa-
raksta un Latvijas bankas garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot ,pircējam jāiemaksā drošības nauda
izcirtuma tīrīšanai valsts mežā 3% ,bet uz fonda zemēm 10% no
vienības pārdošanas summas un kultūru darbu izvešanai valsts
mežā 15% apm. no vienības pārdošanas summas.

Šīs noteikums par drošības naudām neattiecas uz saimniec.
kārtā sagat. materiāla vienībām, būvmateriālu atlikumiem, nede-
rīgo siena šķūni un žogu, kur tiks ņemta vienīgi drošības nauda
operācijas nodrošināšanai.

Pārdodot mežu uz fonda zemēm, jo to nopērk zemes ieguvējs,
drošības nauda izcirtuma tīrīšanai nav ņemama.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Ja par pirkto mežuvisu pirkšanas summu samaksā ne vēlāk kā
mēneša laikā un saimn. kārtā sagatav. materiāliem — divu nedēļu
laikā no izsoles dienas, līgums nav slēdzams. — Par siena šķūni,
būvmateriālu atlikumiem un akmeņu žogu visa pirkšanas summa
jānomaksā 1 mēneša laikā no izsoles dienas.

Saimnieciskā kārtā sagatv. materiāli, būvmateriālu atlikumi,
siena šķūnis un žogs tiek pārdoti tādā stāvoklī kādā viņi atrodas
dabā bez uzkraušanas, uzmērīšanas un brāķēšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 19764v Ainažu virsmežniecība.

Grīvas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1929.g. 23. decembrī, Grīvas virsmežniecības
kancelejā. Laucesas pag. Mežmuiža,

augošas apses.
IV iec. mežniecībā, Demenes novadā, 30. apg., 17. kvart.,

I vienību pēc celmu skaita, 1000 kokus (izlases veidā), vērt. Ls 1913.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.

15. aprīļa likuma (iesp. ,,Vald. Vēstn." 82. num.) un zemkopības
ministra apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

!!>",, drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

summas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudas pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un valsts zemes ba/ikas f>'\, ķīlu zīmes un 3) banku un kredītiestāžu
garanti

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības
pārdošanas smnmas ciršanas vietu tīrīšanai 3% un meža kultūru
darbu izvešanai 1","

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto un pārdošanai
nolemto vienību noņemt no izsoles.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
19762v Grīvas virsmežniecība.



Liepājas-Aizputes pievedceļa
akciju sabiedrības

valde, uz statūtu §§ 42—45 pa-
mata uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

kārtēju vispār, sapulci,
n.oteiktu uz pirmdienu, 1929. g.
23. decembri, pīkst. 13, sabiedrī-
bas valdes telpās, Rīgā, I. Smilšu
ielā JVs 15, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1930. gada budžeta caurskatī-

šana un apstiprināšana.
3) Akciju dzēšanas fonda dibi-

nāšana ar attiecīgu statūtu
grozījumu, saskaņā ar satik-
smes ministrijas pieprasījumu.

4) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi.
Sakarā ar statūtu § 45, balso-

šanas tiesība piešķirta tiem
akcionāriem, kuri vismaz 14 die-
nas iepriekš vispārējās sapulces
uzrāda valdei Rīgā, savas akcijas
vai apliecības no kredita iestādēm
par viņu deponēšanu.

Sapulce skaitīsies par pilntiesīgu,
ja būs uzrādītas ne mazāk par '/*
no akciju kapitāla.
1979 Iz Valde.

tO.LēsuaizsaroucDlka
naudas

kbiias izloiē
š. g. 10. novembrī, vinnesti kri
tuši uz šādiem biļešu numuriem

Ls 1009.
7871.

Ls 200.
1936.

Ls 150.
4795.

Ls 100.
6519, 8019.

Ls 50.
69, 3180, 5726, 6437, 9880.

Ls 20.
79, 622, 939, 1454. 1696

2908, 5209, 7079, 7827, 9075.
Ls 10.

430, 641, 751, 1156 , 1205
1243, 1319, 1578, 1739 I74fi
1780, 1945, 2129, 2343, 239S

2418, 2523, 2798, 3029, 3162
3751, 3901, 4330, 4908 5063
5175, 5276, 5384, 5594, 5951
5991, 6057, 6336, 6780 7028'
7171, 7440, 7563, 7622, 7722'
8078, 8115, 8144, 8165 8383'
8422, 8594, 8657, 8923, 9006!

Ls 5.
2, 31, 65, 87, 93, 100 116

119, 120, 133, 142, 195, 207 24o'
319, 337, 354, 355, 403, 416, 429'
450, 461, 470, 480, 516, 520 535*
539, 544, 565, 566, 571, 578 , 582'
584, 601, 603, 605, 608, 661 687'
722, 727, 736, 790, 801, 843, 84s'
867, 897, 921, 925, 940, 942, 991 ,

1010, 20, 85, 120, 122, 135
185, 222, 236, 284, 291, 314, 388'
400, 458, 476, 492, 499, 524 526'
529, 587, 592, 602, 642, 662 664'
676, 686, 689, 700, 703, 712 720*
736, 765, 801, 828, 853, 878, 930'
987. 988. 995. 999.

2010. 23, 40, 55, 70, 73, 84
142, 146, 153, 204 243, 263. 272
320, 328, 344, 394, 423, 433, 436
471, 472, 480, 489, 522, 537, 547
553. 555, 591, 647, 651, 652, 672
724, 737, 749, 751, 863, 873, 929
932, 944, 951, 965, 973, 990.

3059, 88, 96, 120, 126, 149
158, 190, 199, 221, 240. 257, 265

327, 331, 333 349, 372, 382, 394
424, 429, 443, 451, 466, 482, 494
519, 523, 557, 577, 610, 616, 685
731, 732, 743, 747, 840, 863, 899
909, 927, 930, 943, 954. 957, 978

4000, 3, 5, 30, 55, 70, 88, 159
264, 268, 275, 277, 303, 324, 343
351, 354, 366, 368, 394, 426, 427
471, 490, 494, 505, 508, 579. 593
620, 626, 628, 645, 660, 678, 690
746, 781, 782, 790, 816, 817, 823
876, 883, 983.

5026, 66, 77, 138, 139, 148
174186, 200, 201, 203, 222, 236
239, 270, 301, 319, 349, 376, 418
445, 467, 479, 505, 545, 576, 600
618, 665, 686, 690, 701, 717, 737
748, 769, 772, 779, 812, 822, 826
865. 868. 88.9. 908. 918. .938. 998

6015, 18,23,24, 30, 50,75,93,
128, 129, 141, 144, 185, 191, 228,
237, 285, 286, 327, 364, 368, 375,
391, 395, 406, 488, 498, 508, 542,
586, 593. 596, 598, 600, 602, 631,
641, 649, 668, 688, 693. 710, 765,
790, 840, 885, 908, 940, 955, 964,
994.

7021, 39, 57, 63, 76, 91, 108,
122, 149 163, 173, 176, 179, 180,
181, 198, 267, 282, 291, 305, 321,
337, 372, 412, 555. 565, 581, 670,
692, 734, 749, 751 , 767, 772, 799,
807, 861, 869, 876, 890. 910, 918,
940, 944, 962.

8031, 37, 41, 42, 45, 72, 75, 96,
100, 128, 132, 148, 169, 170, 173,
208, 229, 240, 246, 247, 248, 261,
272, 276, 299, 311, 323, 337. 338,
363, 417, 436, 453, 462, 469, 477,
486, 491, 504, 507, 512, 569, 667,
683, 685, 724, 744, 750, 764, 784,
790, 850, 883, 916, 918, 935, 949
955,959,961,980,993.

9012. 42, 43, 53, 55, 99. 152
155, 164, 173, 213, 244, 281, 308
313, 342, 355, 359, 386, 393, 405
413, 475, 544, 590, 602, 603, 612
623, 666, 699, 737, 739, 750, 75»!
758, 827, 847, 852, 858, 862, 864
889, 898, 908, 929, 940, 942, 957
970. 991.

Vinnesti izņemami 3 menesu
laikā, skaitot no šī saraksta
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī. — Neizņemti vinnesti
pāriet pulka īpašumā. — Vinnes-
tus izmaksā 10. Cēsu aizsargu
pulksCēsīs, Pils ielā JVs 12, darba
laikā. 19338v

Lazdonas pag. valde izsludina
nar nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV JVs 013712,
izd. no Lazdonas pag. valdes
1928. g. 3. janv. JVs 512 ar Annas
Tropinš, dzim. Bēnužs v. 19075b

Sinoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 343 un reģ. Sinoles pag.
valdē JVs 8, izd. no Oaujenes
pag. valdes 1926. g. 25. febr.
ar Artūra Stempe vārdu. 18836b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 27. novembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Merkeļa ielā .Y° 2.
dz. 8, izsludinātā Teitelbauma
Icika kustamu mantu pārdo-
šana izsolē

u t < «? 11 *t.
Rīgā, 1929. g. 22. novembrī.

1980! Piedzinējs J. Pētersons.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka i. g. 2. decembri, pīkst.
10 no rīta Brīvības bulv. JNš 2/4,
pārdos vairāksolīšanā Magdas,
Volfganga-Kristeles Krāmeru ku-
stamu mantu, sastāvošu no grā-
matu veikala iekārtas, grāmatām
un gleznām, kopvērtībā par
Ls 2473,10. 19771z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Ganību dambī
JVs 31, tiks pārdota vairāksolīšanā
a s ,,Provodņik" piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no
400 mtr. truļu sliežu ceļa, sliedes
divas kārtas un piestiprinātas
pie balstiem, kuras novērtētas
par Ls 6000. Vispārējās apdro-
šināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības segšanai.

19772o

Finanču ministrijas nodokļu i
departaments paz no, ka Aleks m
Hanam 1928. g. 18. jūnjā ar
N'- 6374 zsn:egtā atļauja deoz nāt
spirtu Vānes muižas spirta dedzi-
nātavā, Talsu apr., p.eteikta par
zudušu, kādēļ tāda, ja kur at-
rastos, uzskatāma par nederīgu.

Nozaudētās atļaujas vietā m n.
Hanam izsniegts noraksts ar
JVs 12685. 19779z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu nozau-
dēto Dominika Garšina ārzemju
pasi JVs 7847, izd. 1927. g.
12. novembrī, Rīgā. 19792z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu nozau-
dēto Zelmas Bārits ārzemju pasi
JVs 8251, izd. Rīgā, 1924. gada
26. septembrī. 19793z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa uz Rīgas prefektūras 6.po-
licijas iec. protokola JVs 016944
no 1929. g. 15. nov. pamata,
izsludina pilsoņa Filipa Sergejeva
zirgu pasi, no kurienes pase bijusi
izdota, nav zināms, par nozaudētu
un nederīgu. Zirga pazīmes:
dūkani ruds zirgs, zieds pierē,
158 cm, 6 g. vecs. 19766z

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 9973 ar Paula
Osītis vārdu pazaudēta un ar šo
tiek izsludināta par nederīgu.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 10632 ar Leonīda
Jankov.ča vārdu pazaudēta un
ar šo tiek izsludināta par nederīgu

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju JVs 9966, kā no-
zaudētu, izd. 1929. g. 9. janvārī
ar Simana Svītgala v. L5149

Gaviezes pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) zirga-ķēves pasi JVs 01536,
izd. no Apriķu pag. valdes
1926. g. 21. auģ. ar Ievas Rein-

štroms vārdu un 2) kara kļaus,
apliecību JVs 744, izd. '1922. g.
21. apr. no Liepājas kara apr.
pr-ka ar Klāva Audara ' vārdu
viņa atzīšanu kara dienestam
par nederīgu. ' 18838b

Izvoltas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi JVs 6915, izd. no Izvoltas
pag. valdes 1923. g. 20. sept.
ar Jūlijas Antona m. Borševskis
vārdu; 2) Latvijas iekšz. pasi
ser. JP JVs 014114, izd. no Izvoltas
pag. valdes 1927. g. 23. novembri
ar Kajetana Peipina vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi JVs 270 ,
izd. no Izvoltas pag. valdes
1920. g. 26. noy. ar Ignata
Agleja vārdu, un 4) Zirga pasi
JVs 25049/645, izd. no Višķu
pag. valdes 1926. g. 20. martā
ar Donata Jankovska vārdu
un pār reģistrētu Naujenes pag.
valdē 1926., g. 28. jūnijā .Ns 977.
ar Semjona Pimanova v. 18712b

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Ganību dambi
JVs 31, tiks pārdota vairāksolīšanā
H. Šmidts, piederošas kustamas
mantas, sastāvošas no trim ādas
dzensiksnām l)6col.plata 28metri
gara, 2) 4'/2 sol. plata 20 metri
gara un 3) 4 col. plata 25 metri
gara, dzensiksnas novērtētas par
Ls 295. Rīgas centrālās kopējās
slimo kases prasības segšanai.

19773o
Rīgas prēf. 5. lec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 29. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Ganību dambī
JVs31, tiks pārdotas vairāksolīšanā
a/s „Provodņik" piederoša ku-
stama manta ' , sastāvoša no trīs-
desmit preču pārvadājamām va-
gonetēm ar dzelzs rāmi braukša-
nas kārtībā kuras, novērtētas
par Ls 900. Rīgas centrālās ko-
pējās slimo kases prasības seg-
šanai. 19774o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Pētersalas ielā
JVs 18, tiks pārdota vairāksolīšanā
koku apstrādāšanas rūpniecībai
,,Astra" piederoša kustamamanta
sastāvoša no divām transmisijām
ar lodīšu gultnēm turētājiem un
velvēm, 60 metru balatsiksnas un
15 metru ādas siksnas. Mantas
novērtētas par Ls 370. Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasības segšanai. 19775o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 29. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Fabrikantu ielā
JVs 2a, dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
pils. C. Raihelis piederošas dzī-
vokļa iekārtas mantas, novērtē-
tas kopsummā par Ls 405, īres
maksas parāda un tiesāšanas
izdevumu piedzīšanai par labu
N. Joelsonam, pēc Rīgas 2. raj.
īres valdes izpildu raksta JVs 1185.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietoto š.g. ,,Vald. Vēstn.
236. num. attiecībā uz Rūdolfa
Meļķa nozaudētās pases un kara
kļaus, izsludināšanu par nederī-
giem, jo minētie dokumenti at-
rasti un uzskatāmi par derīgiem.

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) personas pasi ser. KZ
JVs 000253/1853, izd. 1928. g.
12. jūn. no Tilzas pag. valdes,
2) kara kļaus, apliecību JVs 20275,
izd. Ī924. g. 13./16. oktobri no
Ludzas kara apr. pr-ka — ar
Ostrovska Augusta Ādama d.
vārdu, 3) personas pasi JVs 25,
izd. 1920. g. 16. febr. no bij.
Kokorevas pag. valdes ,4) kara
klaus. apliecību JVs 1571, izd.
1928. g. 11. febr. no Jaunlatgales
kara apr. pr-ka — ar Porieta
Emīla Pētera d. vārdu un 5) per-
sonas pasi ser. KZ JVs000899/2499
izd. 1928. g. 25. jūl. no Tilzas
pag. valdes ar Zuzannas Ločmelis
vārdu. 19077b

J. Rēzeknes kājnieku pulks,
zdos 1929. g. 29. novembrī,
alkst. 10, otrreizējā jauktā
izsolē
16500 kg svaigas liellopu

gaļas piegādāšanu
pulka tekošām vajadzībām par
laiku no 1929. g. 1. decembra
līdz 1930. g. 31. martam.

Izsole notiks Rēzeknē, Viļānu
ielā JVs 21, pulka štābā.

Lūgumi dēļ piedalīšanās izsolē
mutiski, nomaksāti ar attiecīgu
zīmognodevu, iesniedzami kom-
misijas priekšsēdētājam, reizā ie-
maksājot arī drošības naudu
Ls 825. 19743c

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina 1929. g. 28. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Borovkā
uz tirgus laukuma ūtrupi, kurā
tiks pārdota atklātā izsolē pils.
Ustinam Sokolovam piederošā
manta, sastāvoša no: 1) viena
zirga 16 g. v., nocenota par
Ls 40, 2) vienas govs 3 g. v., no-
cenotas par Ls 50, 3) vieniem
darba ratiem, nocen. par Ls 30,
4) viena divzirgu arkla, nocen.
par Ls 12, 5) vienas cūkas, nocen.
par Ls 20, 6) viena drēbju skapja,
nocen. par Ls 30 Aprakstītās
mantas varēs apskatīt minētā
dienā un vietā. 19752o

Madonas apr. priekšn. pal. l.iec.
paziņo, ka 1929. g. 28. novembrī,
pīkst. 11, pie Grostonas pag.
nama tiks izpārdota vairāksolī-
šanā pils. Andrejam Avotiņam
piederoša kustama manta, sa-
stāvoša no I. zirga-ķēves, sar-
kanas spalvas, nocenota par
Ls 57,09, izpildot I Rīgas pils.
slimnīcas direkcijas rakstu no
1929. g. 24. sept. ar JVs 9214.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 19751o

Maksātnespējīgas parādnieces
EllasHiršs konkursa valde uzaicina
kreditorus uz vispārēju kreditoru
sapulci, kura notiks š. g. 3. dec,
pīkst. 6 pēc pusd., Tirgoņu ielā
JVs8, dz. 2, ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaude.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa rakstura noteikšana
5) Konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.,
19783z zvēr. adv. F. Lackis.

»

sludinājumi.
^
Akciju sabiedrība, senāk

A. Gluchovvski valde
ziņo, ka dividendu izmaksāšana
notiks 1929. g. 5. decembrī,
Akciju sabiedrības kasē, Lielā
Pils ielā JVs 24, dz. 12 (Biržas
namā) .

19778 Valde.

Akciju sabiedrība

„Laku fabrika J. C. Roclt",
(Rīgā.

paziņo akcionāru kungiem, ka
1929'. g. 14. decembrī, pīkst. 4
dienā, Rīgā, Krūzmuižas ielā 3,
akc. sab. J. C. Koch telpās,
noturēs

ārftārtēļiā

vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) Direkcijas ziņojumi.
2) Akc. kapitāla paaugstināšana
3) Statūtu grozījums.
4) Tekoši jautājumi.
19787z Valde.

Čechoslovaķijas akciju sabiedrības
„Pistonu un patronu fabrika, agr.
Sellier un Bellot, Prāgā,
padome uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju vispārēju
okcionoru sapulci

kas notiks 1929. g. 9. decembrī,
pīkst. 11, Prāgā, Bohemijas rūp-
niecības bankas (Boehmische In-
dustrial-Bank) sēžu zālē.

Dienas kārtība:
1) Akciju kapitāla palielināšana

par 18 miljoniem Čechoslov.
kronām no stabilizācijasfonda
statūtu grozījumi, kas ar to
sakarā, un brīvakciju izsnieg-
šana (ik viena jauna uz vienas
vecas) ar dividendu tiesībām
sākot no 1929. g. I. janvāra.

2) Rīgas nodaļas akciju kapi-
tāla palielināšana no 120.000
latiem uz 500.000 latiem.

Akcionāriem, kuri vēlas pieda-
līties sapulcē, uz s-bas statūtu
§ 13. pamata, jāiesniedz vēlākais
sešas dienas pirms sapulces Latvi-
jas Privātbankā, Rīgā, vismaz
25 akcijas, pret kurām min.
banka izsniegs leģitimācijas kar-
tiņu. 19782z Padome.

Maksātnespējīgās parādnieces
Alvīnes Meijers zvērināts kurators
privātadokāts Andrejs Frīden-
bergs uzaicina minētās parādnie-
ces kreditorus uz pilnu kreditoru
sapulci, kas notiks 1929. g.
29. novembri, pīkst. ĪO'/j, Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 17, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā kuratora ziņojums,

2) Zvērinātā kuratora atalgo-
jums.

3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, priv. adv,
19770z A. Frīdenbergs.

Paziņojums.
Linu un labības tirgotāju kredīt-

biedrība, pamatojoties uz stāt.
§ 27., paziņo, ka 6. decembrī,
pīkst. 11 dienā * Kredītbiedrības
telpās, Elizabetes ielā JVs 20,
pārdos atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu divas obligācijas
JVs 127-11, 128-11 ā Ls 1500,—uz
nekustamu īpašumu — muižas
zemes ,,Lejas-Smiķu" māju ar
zem. grām. reģ. JVs 466, atdalītu
no Liepkalnes-Ozol muižas Ma-
donas apriņķī.

Solīšana sāksies no Ls 2.200,—.
Izsolē varēs piedalīties personas,
kuras līdz izsoles sākumam ie-
maksās Kredītbiedrības valdei
10% drošības naudu t. i. Ls 220.

Brīdinājums.
1929. g. 3. novembrī nozaudēts

blanko vekselis, izdots no Vernera
Andreja d. Osīša un žirēts no
Jāņa Blūma un Herberta Berg-
maņa.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretīmņemšanas.
19789z P. Osītis.
Rīgā, Valdemāra .elā 75, dz. 12.

Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību m norēķiniem

valsts iestādēs.
Maksā:

brošēts eksemplārs . . Ls 1,30»
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,5".

Valsts tipogrāfija Rīgā, pifl-
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Noteikumi
par nodokli no zirgiem, govīm un suņiem Daugavpili.
Pieņemti no Daugavpils pilsētas domes 1929. g. 29. oktobra sēdē.

§ 1.
Zirgu , govju un suņu īpašniekiem vai turētājiem ar šo notei-

kumu 2. p. minētiem izņēmumiem, jāmaksā pilsētai par labu
nodoklis šādos apmēros:

a) par katru zirgu — Ls 10,00 gadā;
b) par katru ormaņu arodā vai lauksaimniecībā nodarbināto

zirgu — Ls 6,00 gadā.
Piezīme. Ja šinī pantā minētiem zirgu īpašniekiem ir

tikai viens zirgs un viņi dzīvo Daugavpils pilsētas
robežās, tad par šo zirgu'jāmaksā nodoklis — Ls 4,00
gadā.

c) par katru pārdoanai ievesto zirgu vienreizējais nodoklis
Ls 2,00;

d) vienas govs īpašnieki vai turētāji no nodokļa atsvabināti;
divu govju īpašnieki maksā nodokli Ls 2,00 par katru
govi gadā; trīs un vairāk govju īpašnieki — Ls 5,00 par
katru govi gadā;

e) par katru sētas suni jāmaksā nodoklis Ls 1,00 gadā un par
katru istabas suni — Ls 2,00 gadā.

Par zirgiem, govim un suņiem, iegādātiem kalendāra gada
otrā pusē, jāmaksā tikai puse no gada nodokļa.

§ 2.
Nodoklis nav jāmaksā par zirgiem un suņiem, kuri pieder:

a) policijai, karaspēka daļām, valsts un komunālām iestādēm,
b) ārvalstu diplomātiskiem pārstāvjiem, kas akreditēti pie Latvijas
valdības, c) personām, kas uzturas pilsētā ne ilgāk par 14 dienām,
d) par suņiem, kurus tur sētās pie ķēdes, e) par suņiem līdz 2 mēneši
un zirgiem līdz 3 gadi veciem, f) par govīm, piederošām valsts un
komunālām iestādēm.

§ 3.
Nodoklis samaksājams 2 nedēļu laikā, skaitot no nodokļu

listes saņemšanas dienas, izņemot gadījumu, paredzēto šo noteikumu
§ 7. '

§ 4.
Noteiktā laikā nesamaksātais nodoklis piedzenams divkārtīgos

apmēros.
§ 5.

Ja nodoklis tekošā gadā samaksāts kādai citai pašvaldības
iestādei Latvijā, bet mazākā apmērā, nekā minēts šajos noteikumos,
tad nodokļa starpība samaksājama 2 nedēļu laikā Daugavpils
pilsētas kasē.

§ 6.
Katram sunim jāpiekar marka, kura saņemama pilsētas

valdē pret attiecīgo maksu. Marku cenas, ikgadus noteic pilsētas
valde. Markas jāizņem arī priekš tiem suņiem, par kuriem nodoklis
nav jāmaksā, pie kam šinī gadījumā jāuzrāda suņa īpašnieka vai
turētāja pase. Nozaudēto marku vietā izsniedz pret samaksu
jaunas markas, pie kam jāuzrāda kvīte par samaksāto nodokli.

§ 7.
Zirgu, govju un suņu īpašniekiem vai turētājiem ikgadus

līdz 1. februārim jāiesniedz pilsētas valdei paziņojums par viņiem
piederošiem mājlopiem. Paziņojumi rakstāmi uz sevišķām blanķe-
tēm, kas dabūjamas pilsētas valdes finanču nodaļā pret attiecīgo
maksu. Blanķešu cenas ikgadus noteic pilsētas valde. Par mājlopiem,
iegādātiem pēc 1. februāra, paziņojums iesniedzams vēlākais divu
nedēļu laikā no iegādāšanas dienas, pie kam šīni gadījumā reizē ar
to arī nomaksājams attiecīgs nodoklis

§8.
Lūgumi un sūdzības šo nodokļu lietās iesniedzamas divu nedēļu

laikā, skaitot no nodokļu listes saņemšanas dienas un viņas izšķir
pilsētas valde.

§ 9.
Nodokļu kontroli izdara pilsētas valdes finanču nodaļa.

§ 10.
Par šo noteikumu neizpildīšanu vainīgos sauks pie likumīgas

atbildības.
§ H.

Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu publi-
cēšanas ,,Valdības Vēstnesī" un līdz ar šo skaitās par atceltiem
visi citi līdz šim taisītie pilsētas domes lēmumi par nodokli no
zirgiem, govīm un suņiem.

19742o Pilsētas valde.

Valsts Zaļenieku ģimnāzijas saimniecība
pārdos otrdien, 1929. g. 3. decembrī, pīkst. 10 rītā,

divos saimniecībai nederīgus zirgos
jauktā vairāksolīšanā. Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs
apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodokli, līdz ar drošības naudu
Ls 10,— apmērā, iesniedzami skolas kancelejā līdz izsoles sākumam.

19796b L JVs 5150 Direktors.

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1929. g. 23. decembrī, Viļakā, Viļakas
izglītības biedrības ,.Gaisma" zālē

augasu mežu.
II iec. mežniecībā: pēc platības 4 vienības no 4,9—7,06 ha,

vērtībā no Ls 699—927.
III iec. mežniecībā: pēc platības 9 vienības no 1 ha līdz 11,2 ha,

vērtībā no Ls 88 līdz Ls 2220.
V iec. mežniecībā: pēc platības 8 vienības no 0,7 ha līdz 26,25 ha,

vērtībā no Ls 7 līdz Ls 2193.
VI iec. mežniecībā: pēc platības 20 vienības no 0,42 līdz

4,75 ha, vērtībā no Ls 26 līdz Ls 413.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10°/0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6°/0 ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā, 10°/o uz

fonda zemēm un mežu kultūru darbu izvešanai 15% valsts mežā.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 19763o Viļakas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 265 22.11.1929��$桭瑸쎘㥏��ㄠ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�偭匘ꡭ匘k匘䡫匘��������=ﳕ¤
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�湳敲
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Māksla.�.�㘴〱
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	1 -?» '—* Tiesu ^iuāināļmmi.�琀漀爀椀攀洀�楥洀爀\Ԁ嘀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	tfitM iestāšu stuāimmļumi.�ఇ̀缁ࠇ瑆〠������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	tO.LēsuaizsaroucDlka naudas kbiias izloiē�邸᠘鄎䁨鄎퀥頛ᠦ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» sludinājumi.���〠Y
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4

	Illustrations
	Untitled


